様式１－１

平成  年  月  日

会津若松商工会議所

 会頭           様

申請者

所 在 地

団 体 名

代表者名               印

「「「「元気元気元気元気なおなおなおなお店応援店応援店応援店応援プログラムプログラムプログラムプログラム」」」」商店街空商店街空商店街空商店街空きききき店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業

承承承承    認認認認    申申申申    請請請請    書書書書（（（（１１１１年目年目年目年目））））

下記のとおり商店街空き店舗対策補助事業を実施したいので、「元気なお店応援プログラム」商

店街空き店舗対策補助事業実施要綱第５条により承認して下さるよう申請致します。

記

１．事 業 名  賃借料に対する補助事業

２．事業主体（団体名）

３．補助を受ける期間  平成  年  月 ～ 平成  年  月

４．補助金交付申請額                    円

５．補助事業の内容  別紙１事業計画書のとおり

〔添付書類〕

・事業計画書

・賃貸借契約書

・位置図 ・見取図

・定款

・役員及び構成員名簿

様式１－２

平成  年  月  日

会津若松商工会議所

 会頭            様

申請者

所 在 地

事業所名

代表者名               印

「「「「元気元気元気元気なおなおなおなお店応援店応援店応援店応援プログラムプログラムプログラムプログラム」」」」商店街空商店街空商店街空商店街空きききき店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業

承承承承    認認認認    申申申申    請請請請    書書書書

下記のとおり事業資金借入利子補給を受けたいので、「元気なお店応援プログラム」商店街空き

店舗対策補助事業実施要綱第５条により承認して下さるよう申請致します。

記

１．事 業 名  空き店舗入居者に対する事業資金借入時の利子補給事業

２．事業主体（団体名）

３．補助を受ける期間  平成  年  月 ～ 平成  年  月

４．補助金交付申請額                    円

〔添付書類〕

・補助対象となる事業資金（マルケイ資金）の利息計算書

様式２

平成  年  月  日

会津若松商工会議所

 会頭           様

申請者

所 在 地

団体名(事業所名)

代表者名                   印

「「「「元気元気元気元気なおなおなおなお店応援店応援店応援店応援プログラムプログラムプログラムプログラム」」」」商店街空商店街空商店街空商店街空きききき店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業

変更変更変更変更（（（（中止中止中止中止））））承認申請書承認申請書承認申請書承認申請書

下記のとおり、商店街空き店舗対策補助事業計画を変更（中止）したいので、「元気なお店応援

プログラム」商店街空き店舗対策補助事業第６条により申請致します。

記

１．事 業 名  ①賃借料に対する補助事業

②空き店舗入居者に対する事業資金借入時の利子補給事業

２．補助金の交付決定  平成  年  月  日付

年月日並びに番号  若中企発第      号

３．事業主体（団体名）

４．変更（中止）理由

５．変更（中止）内容

 変 更 前 変 更 後

補助を受ける期間 平成  年  月 ～

平成  年  月

平成  年  月 ～

平成  年  月

補助金交付申請額            円            円

様式３

平成  年  月  日

会津若松商工会議所

 会頭           様

申請者

所 在 地

団体名(事業所名)

代表者名                   印

「「「「元気元気元気元気ななななおおおお店応援店応援店応援店応援プログラムプログラムプログラムプログラム」」」」商店街空商店街空商店街空商店街空きききき店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業店舗対策補助事業

実績報告書実績報告書実績報告書実績報告書    兼兼兼兼    交付交付交付交付請求書請求書請求書請求書

平成  年  月  日付 若中企発第   号で承認を受けた商店街空き店舗対策補助事業補

助金について、下記により事業を実施したので、補助金を交付してくださるよう請求致します。

記

１．事 業 名  ①賃借料に対する補助事業

②空き店舗入居者に対する事業資金借入時の利子補給事業

２．事業主体（団体名）

３．補助を受ける期間  平成  年  月 ～ 平成  年  月

４．補助金交付承認額                    円

５．補助金請求内容

（１）補助対象期間  平成  年度分〔  年目〕

平成  年  月 ～ 平成  年  月

（２）補助金請求額             円

区 分 期 間 月 額

賃借料補助のみ記入

請求額

  年目   月～  月 円 円

  年目   月～  月 円 円

〔添付書類〕

・補助の対象となる経費の支払金額を証明できるもの（領収書・通帳の写し等）

〔内 訳〕

別紙１

補補補補    助助助助    事事事事    業業業業    計計計計    画画画画    書書書書

元気元気元気元気なおなおなおなお店応援店応援店応援店応援プログラムプログラムプログラムプログラム    商店街空商店街空商店街空商店街空きききき店舗対策店舗対策店舗対策店舗対策補助補助補助補助事業事業事業事業（（（（賃借料補助賃借料補助賃借料補助賃借料補助））））

１．間接補助事業者（事業実施団体）の概要

（１）名称        ：

（２）代表者       ：

（３）所在地       ：

（４）設立年月日     ：

（５）会員数および内訳  ：全体：   名   内訳：別添      参照

（６）これまでの商店街活性化・まちづくりに向けた取り組み

２．契約の内容等

（１）所在地       ：

（２）面 積       ：    ㎡

（３）構造・築年数等   ：       造り   築   年

（４）月額賃借料×実質月数：        円 ×    ヶ月

３．入居者等の概要

（１）業種       ：

（２）氏名（法人名）  ：

（３）店名（屋号）   ：

（４）開店日      ：

（５）営業時間・定休日 ：

（６）許認可を要する事業

の場合はその番号 ：

４．事業実施団体における入居業種の必要性

別紙２

収収収収    支支支支    予予予予    算算算算    書書書書

元気元気元気元気なおなおなおなお店応援店応援店応援店応援プログラムプログラムプログラムプログラム    商店街空商店街空商店街空商店街空きききき店舗対策店舗対策店舗対策店舗対策補助補助補助補助事業事業事業事業（（（（賃借料補助賃借料補助賃借料補助賃借料補助））））

〔期間：平成  年  月 ～ 平成  年  月〕

１１１１年目年目年目年目    平成  年  月 ～ 平成  年  月          （単位：円）

収  入 支  出

科  目 金  額 科  目 金  額

補 助 金  地 代 家 賃

自 己 資 金

そ の 他

合  計  合  計

２２２２年目年目年目年目    平成  年  月 ～ 平成  年  月          （単位：円）

収  入 支  出

科  目 金  額 科  目 金  額

補 助 金  地 代 家 賃

自 己 資 金

そ の 他

合  計  合  計

３３３３年目年目年目年目    平成  年  月 ～ 平成  年  月          （単位：円）

収  入 支  出

科  目 金  額 科  目 金  額

補 助 金  地 代 家 賃

自 己 資 金

そ の 他

合  計  合  計